
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углубленным изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

                                              От 31.08.2023    № 68.6 

Наставничество в ОУ на 2023/2024 учебный год 

   В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБОУ СОШ №504  с углубленным изучением английского 

языка Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту на 2023/2024 учебный год. 

2. Утвердить список базы данных наставников и наставляемых (Приложение 1) 

 

3. 3. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

3.1 Учитель Романова М.Г. (наставник) 

         3.2 Учитель Степанов А.А. (наставляемый) 

Основание: согласие Степанова А.А. 

4. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

4.1 Учитель Дроздова Т.Н. (наставник) 

          4.2 Учитель Дроздова В.А. (наставляемый) 

Основание: согласие Дроздовой В.А. 

5. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г. наставническую пару: 

5.1 Учитель Руденко И.Ф. (наставник) 

5.2 Учитель Шиллинг Л.С. (наставляемый) 

      Основание: согласие Шиллинг Л.С. 

6. Ответственность  за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя  

директора школы по УВР, Лукину М.В. 

7. Ответственному лицу: 

 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ наставничества; 

 отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

 

Директор                                                   Н.В. Виноградова 

 


		2023-12-06T18:21:56+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




